

4IMPROVE Holding A/S
Bytoften 2E, Vrold, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 48 48 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	4IMPROVE Holding A/S Bytoften 2E, Vrold 8660 Skanderborg CVR-nr.: 31 48 48 98 Stiftet: 28. maj 2008 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Johansen, Formand Jørgen Nørmølle Andreasen Jørgen Østergaard Vejvad Bo Dencker Sørensen Peter Kahr Greve
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Hammerum Hovedgade 57, 7400 Herning
Dattervirksomheder	4IMPROVE SCM A/S, Aarhus N. 4IMPROVE People & Change A/S, Aarhus N. 4IMPROVE Asia Sdn Bhd, Penang, Malaysia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.359 t.kr. mod 7.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende år for 4IMPROVE Holding A/S. Væksten og potentialerne fremover ser lovende ud for virksomhedens samlede ydelser. Der kan spores en optimisme i kundernes forretningsudviklingsplaner, hvilket tegner godt for 4IMPROVE's kunder. 4IMPROVE's internationale aktiviteter har i 2016 været stagnerende.

Bestyrelsen ser optimistisk på fremtiden og forventer fremadrettet en pæn vækst i omsætning og indtjening. Virksomheden har en sund og kompetent stab af medarbejdere. Virksomheden har desuden mulighed for at trække på dygtige og specialiserede ressourcer både nationalt og internationalt.

Bestyrelsen noterer således, at 4IMPROVE er inde i en sund og velstruktureret forretningsmæssig udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-21.104	-13.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.423	-27.421
Driftsresultat	-48.527	-41.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.402.567	7.114.206
Resultat før skat	5.354.040	7.073.051
1 Skat af årets resultat	4.664	6.427
Årets resultat	5.358.704	7.079.478
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.585.000	4.680.274
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-459.857	1.998.810
Overføres til overført resultat	233.561	400.394
Disponeret i alt	5.358.704	7.079.478
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.380.000	2.379.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.961.203</u>	<u>3.324.546</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.961.203</u>	<u>3.324.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.961.203</u>	<u>3.324.546</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	159.754
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.515.687</u>	<u>2.205.243</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.515.687</u>	<u>2.364.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.860</u>	<u>87.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.743.547</u>	<u>2.452.960</u>
	Aktiver i alt	<u>4.704.750</u>	<u>5.777.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.537.298	1.997.641
5 Overført resultat	2.023.310	1.789.749
Egenkapital i alt	<u>4.060.608</u>	<u>4.287.390</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.142	1.485.116
Anden gæld	102.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	644.142	1.490.116
Gældsforpligtelser i alt	<u>644.142</u>	<u>1.490.116</u>
Passiver i alt	<u>4.704.750</u>	<u>5.777.506</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.664	-3.243
Regulering af tidligere års skat	0	-3.184
	-4.664	-6.427
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.326.905	1.226.905
Tilgang i årets løb	97.000	100.000
Kostpris 31. december 2016	1.423.905	1.326.905
Nedskrivninger 1. januar 2016	2.162.167	-141.958
Omregning til valutakurs	-486	-1.169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.402.567	7.114.206
Acontoudbytte	-5.835.000	-4.808.912
Opskrivninger 31. december 2016	1.729.248	2.162.167
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-164.526	-137.105
Årets afskrivninger på goodwill	-27.424	-27.421
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-191.950	-164.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.961.203	3.324.546
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	27.424
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
4IMPROVE SCM A/S	Aarhus N.	100 %
4IMPROVE People & Change A/S	Aarhus N.	100 %
4IMPROVE Asia Sdn Bhd	Penang, Malaysia	90 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.997.641	0
Resultatandel	-459.857	1.998.810
Valutakursreguleringer	-486	-1.169
	<u>1.537.298</u>	<u>1.997.641</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.789.749	1.389.355
Årets overførte overskud eller underskud	233.561	400.394
	<u>2.023.310</u>	<u>1.789.749</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.527 t.kr.